
Fundacja Błękitne Miasta to społeczna inicjatywa 
skupiająca ludzi pełnych pasji i miłości do naszej 
planety i jej mieszkańców. 

Obszar jej działania jest bardzo szeroki, obejmuje min.:

oczyszczanie mórz, oceanów i innych zbiorników 
wodnych,

ratowanie gatunków zagrożonych wyginięciem,

budowanie schronień dla naszych zwierzęcych 
przyjaciół,

zalesianie, projekty edukacyjne o ekologii,

propagowaniepropagowanie eko rozwiązań w każdej gałęzi 
gospodarki i życia.
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Zdajemy sobie oczywiście sprawę, że wysiłki jednej 
osoby nie rozwiążą globalnych problemów. Wierzymy 
jednak, że jeśli każdy z nas wniesie swój mały wkład w 
ochronę środowiska, to być może uda nam się ocalić 
planetę dla przyszłych pokoleń.

Co roku sukcesywnie wzrasta poziom świadomości 
ekologicznej, a co za tym idzie odpowiedzialności 
przedsiębiorstw za szkody środowiskowe. Nie 
ulega wątpliwości, że również coraz bardziej 
restrykcyjne uregulowania prawne w tym zakresie 
działają niezwykle mobilizująco na firmy. 

ZdarzaZdarza się jednak, że dochodzi do sytuacji 
nieprzewidzianych, chociażby kwestia zanieczyszczenia 
Odry, którą media podejmują od kilku tygodni. 
Nadal nie ma odpowiedzi na pytanie: co 
spowodowało śmierć ponad 100 ton ryb. 

„Widok„Widok jest przygnębiający. Na jednym kilometrze 
rzeki naliczyliśmy 40 tys. martwych ryb. Ich ciała 
tam leżą, rozkładają się." - mówi przyrodnik, Jacek 
Engel. 

Ponowne zarybienie i odtworzenie ekosystemu 
rzeki zajmie kilkanaście lat, trudno też ocenić jakie 
koszty będą się z tym wiązały.

DziśDziś media i opinia publiczna są szczególnie 
wrażliwe na kwestie związane z ochroną 
środowiska. Dlatego posiadanie ubezpieczenia w 
tym zakresie świadczy o świadomym podejściu 
przedsiębiorstwa do potencjalnego ryzyka. 

FirmaFirma umacnia także swój wizerunek wśród 
Klientów i inwestorów jako odpowiedzialnego 
społecznie partnera biznesowego. Ubezpieczenia 
środowiskoweśrodowiskowe wychodzą naprzeciw wszystkim 
możliwym scenariuszom szkód. Ponadto ich 
elastyczność sprawia, że mogą być one 
dostosowane do potrzeb różnych sektorów 
gospodarczych. 

     Obecnie wzrasta świadomość, że 
roszczenia za szkody środowiskowe 
mogą mieć realny wpływ na ciągłość 
funkcjonowania i płynność finansową 
przedsiębiorstwa. Potencjalne ryzyko 
dla firm rośnie, gdyż wraz ze zmianą 
przepisów dotyczących ochrony środowiska 
zmieniłyzmieniły się również obowiązki firm w 
zakresie zabezpieczenia przed tego 
typu szkodami. 

Uregulowania prawne w tej sferze 
stają się coraz bardziej restrykcyjne. 
Niektóre szkody środowiskowe mogą 
nieść za sobą ogromne koszty liczone 
w milionach złotych, co w konsekwencji 
uniemożliwi funkcjonowanie firmy przez 
lata. 

UbezpieczenieUbezpieczenie środowiskowe to nie tylko 
przezorność, ale również odpowiedzialność 
społeczna wobec środowiska. 

Ten trend utrzyma się również w przyszłości.
                                                       

Kornela Barzycka
ekspert ds. ubezpieczeń majątkowych
Polskiej Kancelarii Brokerskiej Sp. Z o. o.Polskiej Kancelarii Brokerskiej Sp. Z o. o.
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WSPIERAMY PROJEKT EKO STREFA
Z dumą możemy poinformować, że w ramach naszych działań 
społecznych przyłączyliśmy się do akcji sadzenia drzew we 
współpracy z Fundacją Błękitne Miasta. Przyczyniamy się w ten 
sposób do zalesienia naszego kraju, co jest niezwykle ważne dla 
czystości powietrza w Polsce. 

Polska Kancelaria Brokerska Polska Kancelaria Brokerska to grupa ludzi, którzy w niezwykle 
dojrzały sposób traktują wszelkie kwestie związane z ekologią. 
Już od dłuższego czasu czuliśmy wewnętrzny imperatyw, aby 
zrobić w tym temacie coś więcej.

Fundacja Błękitne Miasta – Chronimy to, co najważniejsze. 
Dołącz do nas! Zadbaj o naszą planetę już dziś.

Nawet Albert Einstein przyznał, że „patrzenie na 
piękno przyrody jest pierwszym krokiem do 
oczyszczenia umysłu.” 

Bądź świadomym mieszkańcem 
naszej planety. 

Zadbaj o wspólną przyszłość.
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NATURA 
NIE JEST

MIEJSCEM DO
ODWIEDZANIA
TO JEST 

NASZ DOM
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DOŁĄCZ DO AKCJI

DRZEWA - płuca Ziemi i terapeuci ludzi.

Polska Kancelaria Brokerska aktywnie współpracuje
zz Fundacją Błękitne Miasta wspomagając akcję 
sadzenia drzew. Jesteśmy pewni, że nasze 
działania przyniosą realne korzyści dla środowiska. 
Dla nas bowiem liczą się prawdziwe i namacalne 
czyny. 

WW ramach projektu powstają EKO STREFY, czyli 
miejsca przyjazne środowisku. Chronimy w ten 
sposób nie tylko przyrodę, ale i zdrowie psychiczne 
ludzi. Od starożytności wiadomo, że natura, a w 
szczególności drzewa mają kojący wpływ na 
naszą psychikę. 

Zawsze po Twojej stronie.
www.pkbroker.pl

   Lasy są domem dla trzech    
   czwartych światowych roślin i 
zwierząt, ponadto, zapewniają 
lekarstwa.

        Tlen produkowany przez jedno 
            drzewo w ciągu roku wystarczy 
człowiekowi do życia na 2 lata. 

        Co roku ginie obszar lasu wielkości 
        Danii, obejmujący dziewicze lasy 
tropikalne,

        1 hektar lasu pochłania rocznie 
        ok. 200 ton dwutlenku węgla.

        Świerkowy żywopłot wzdłuż         Świerkowy żywopłot wzdłuż 
        ruchliwej ulicy zatrzymuje do 70% 
zanieczyszczeń!
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WIESZ, ŻE:

https://ekostrefa.blekitnemiasta.pl/

